de elec. et Bald. in. l. data opera penult. char. ver. et nota. est qd
vici solet. C. qui ac. non pos. quod bene no. adde supra ver. obſte/
trices. v. i. et abb. in. c. cum. p. de accusa. et debet reddere rationē
etiam non interrogatio et supra testes deponunt versi. clxxxij.

C Testes probantem negativam non coartatam loco et tem/
pore sunt suspecti de fallo tanquam temerarie affuerentes. In
no. m. c. cum ecclēsia de causa po. et prop. sed non tenetur de fal
lo nisi connecti de do. alias tementur de lata culpa ut plene per
Alex. in. l. i. in pān. qd quisq. ini.

C Testis super negativam coniuncta cum affirmativa contra/
ria probat alias non et est suspcius ut q. titius non possedit. x.
annis sed martini posseit Bald. in. c. si quis per trinitati si
de seu. sue. contro. inter do. et ag. et Alex. in. l. i. in pān. si quis
suis d. non ob.

C Testes de possessione titulata preferuntur testibus etiam
pluribus de possessione simplici supra testes quot. v. lxxxi.

C Testes non dicuntur singulares si discordant in causa scien/
tiae et quia viuis dicit de visu alter de auditu si concordant i vi/
ceto si tamen illud sit perceptibile per auditum alias secus inno.
in. c. qualiter el. i. j. in. i. col. in glo. in ver. samam. de accu. m. q. x.
de illo in glo. in. c. in ver. solus testis de sua. ab int. Barto. i.
l. i. quicad. te. aper. puto q. voluerit allegare in. l. i. si quis ne/
get in. i. j. col. in. v. ad cuius declarationem eo. ti. glo. in. c. nihil
minus. i. j. q. x. anto. rosel. in arbo. consang. i. col. Lāfr. in. c. qm
j. v. testes. ui. char. de proba. Item.

C Testes dicuntur singulares quorum dicta recipiunt sepa/
rationem ex diversitate factorum. Bald. in. l. i. C. si viuis ex plu.
appe. ad fi. ante ver. quero vtrum et ibi no. et Bar. in. l. i. s. si du/
bitetur quēad. test. aper. similiter voluit atlegare in. d. v. ad cu/
ius declarationem et Bald. in. l. apud antiquos in. i. col. ver. ite;
no. illam vulgatam. C. de sur. et in. l. i. viij. q. de testa. et in. l. i. in
i. j. col. C. de fin. tab. et in. l. actor. C. de proba. in. i. j. col. v. scias tñ
cum veri. prece. q. non sunt singulares quando ratio est eadem
licet per diversa media dedicatur ut dicitur in possessione. et vi
de lamfran. vbi. s. ver. generaliter et per Bald. in. l. de quibus in
repeti. in ultima charta ff. de legi. et in. l. i. iuris in. i. j. col. ver. dein
de nota. C. de te. q. si possunt adiuniri ex congrua verborum in
terpretatione non sunt singulares. sed si qua extinsecus fiat sup
plorio pro concordia. Bald. in. d. l. de quibus in vlt. char. et lamf.
vbi supra item testis viuis de veritate tantum probat q. tñ mul
le singulares. s. testes quot. v. lxxij.